Dirc u Bettoni
Prefe' o Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

liteL

PARANH
Prefeitu

OS
ra de

Rumo a Reconstrucao

DECRETO GAB N° 41/2018

Dispõe sobre a Promoção Horizontal do Grupo do Magistério
Público Municipal que especifica e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Paranhos/MS, Excelentíssimo Sr. DIRCEU BETTONI, no uso de
suas atribuições conferidas pela lei, em especial a 415/2008 de 25 de novembro de 2011 e
considerando o resultado proferido pela Comissão de Avaliação de Desempenho instituída pelo
Decreto n° 30/2018, de 02 de outubro de 2018.

RESOLVE

Art. 1° Conceder promoção horizontal aos profissionais do grupo do magistério, conforme tabela em
anexo deste Decreto ocupantes de cargos de provimento efetivo, tendo em vista a avaliação de
desempenho proferida pela comissão de que trata a legislação em vigor.

Art. 2° Em decorrência do estabelecido no Art. 1° fica o Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal, autorizado a proceder ao reenquadramento dos referidos servidores em letra
subsequente, nos termos da legislação vigente.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no átrio da Prefeitura
Municipal de Paranhos, com seus efeitos a partir de 01/01/2019.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paranhos MS. 11 de dezembro de 2018.

ft ft

AVENIDA 0 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS .1141
11"Zeitutó  c lí

Rumo a Reconstrução

ANEXO DO DECRETO N2 41/2018

PROMOÇÃO HORIZONTAL DOS PROFESSORES (2018 PARA 2019) DO MUNICÍPIO DE PARANHOS/MS.

NOME DO PROFESSOR MATRÍCULA PONTOS CARGO NÍVEL
CLASSE

ATUAL
PARA CLASSE CONCURSO

01 Adriana dos Santos Alves Ribeiro 93692-3 166 III D E 1°

02 Andréia de Moraes Victoriano Salapata 87021-1 151,1 II C D 10

03 Antemia Tavares Zagonel 314758-9 150,5 III A B 1°

04 Barbara Karoline Antunes da Silva 5104-1 150 II A B 1°

05 Bernadete Pereira 92100-6 150,5 III A B 1°

06 Claudia Elaine Peres 2131-1 182,8 III F G 1°

07 Cleonice Barce de Lima 29921-8 152,3 III B C 1°

08 Cristiane Maria dos Santos Dembinski 3020-1 151,5 III F G 1°

09 Cristiane Maria dos Santos Dembinski 3023-1 151,5 III F G 2°

10 Dailene Cristian dos Santos 314304-1 180 III C D 1°

11 Denise Helena Araújo Gracia 424-12 150,32 III A B 1°

AVENIDA 0 - CENTRO - CEP.:799 5-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205

ma • Prefeitura de

IMSANHOS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

Ruma a Reranstraçaa

12 Diego Corbari 434-8 151-6 III A B 1°

13 Elaine Antunes da Silva 3880-1 155 III F G 20

14 Eliana Pereira de Quadra 71610-2 154 III B C 1°

15 Elizabeth Brites Benites 4690-1 150,9 III F G 2°

16 Emerson Dione Hasper 314289-5 150 III B C 1°

17 Ercília Marques de Oliveira 4500-1 217 III F G 2°

18 Fabiana Lescano Schuler 390-4 150,1 III A B 1°

19 Fátima Pereira Dantas Martins 27802-1 175 III E F 1°

20 Gileuda Moreira da Silva Souza 54602-1 154 III E G 1°

21 Huto Vera 203812-9 151,5 III A B 10

22 Ivanete Dezinho da Silva Meneses 7440-1 180,5 III F G 1°

23 Ivanete Dezinho da Silva Meneses 7445-1 180,5 III E G 2°

24 Ivanilza Aredes Monteiro Figueiredo 432-2 160,2 III A B 10

25 Joice Daniele Riboldi 314275-5 156,5 III A B 1°

26 Katia Aparecida Lopes Galina 314120-2 151 II C D 1°

AVENIDA 0 - CENTRO - CEP.: 992 00 - FONE (67) 34804225 - 3480-1205

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 44110 Prefeitura de

PARANHOS
%mo a Reconstnnao

27 Leandra Braga 73150-2 166 III C D 1°

28 Leila da Sila 9571-1 150 III E F 1°

29 Lucilene Porto Rafaine 73822-1 165 III E F 1°

30 Luiz Fernando Zanon 9490-1 150 III E F 1°

31 Marisane Soares Vilasanti 395-2 169 III B C 1°

32 Marta Alves de Oliveira 72930-1 184 III E F 1°

33 Monica Benites 81845-7 150 II B C 1°

34 Nilza Basilio da Silva 11040-1 150 III F G 2°

35 Renata Braz da Silva 27982-1 154 III F G 10

36 Rodrigo Zwilker 607-8 150 III A B 1°

37 Rosa Gomes dos Santos Pereira 111630-1 154 III F G 1°

38 Rosa Gomes dos Santos Pereira 11633-1 154 III F G 2°

39 Roseli Fatima Maccari 314252-1 152,6 III B C 1°

40 Roseli Fatima Maccari 314252-2 152,6 III A B 2°

41 Rosimara Guerreiro Nogueira 74393-1 159,3 III E F 2°

42 Sueli Angélica de Sousa Falavigna 12790-1 1
...

III F G 1°

0- FON (67).-3-180-1225- 3480-1205 AVENIDA 0 - CENTRO - CEP.:79925-0

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

PARANH
Prefeitu

OS

ra de

Rumo a Reconstrução

43
Sueli Angélica de Sousa Falavigna 12794-1 156 III F G 20

44
Tayzia Vieira Gonçalves 314115-4 150 III A B

1°

45
Terezinha Alves da Rocha 314877-1 150 II B C

1°

AVENIDA 0 - CENTRO - CEP.:79925-000 - ONE (67) 3480-1225 - 3480-1205

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5